

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด(มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเงินรวมระหว่างกาล

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2562

| สินทรัพย์ | งบการเงินรวม | | งบการเงินเฉพาะกิจการ | |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| | 31 มีนาคม | 31 ธันวาคม | 31 มีนาคม | 31 ธันวาคม |
| | 2562 | 2561 | 2562 | 2561 |
| | (พันบาท) | | | |
| สินทรัพย์หมุนเวียน | | | | |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด | 375,127 | 424,433 | 67,113 | 119,857 |
| ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น | 1,395,548 | 1,370,557 | 1,387,726 | 1,367,143 |
| สินค้าคงเหลือ | 2,902,844 | 2,898,357 | 2,550,152 | 2,544,046 |
| ที่ดินพัฒนาแล้วเพื่อขาย | 486,406 | 581,582 | 486,406 | 581,582 |
| สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น | - | 4,596 | - | 4,596 |
| รวมสินทรัพย์หมุนเวียน | 5,159,925 | 5,279,525 | 4,491,397 | 4,617,224 |
| สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน | | | | |
| เงินลงทุนระยะยาวอื่น | 16,605 | 16,605 | 16,605 | 16,605 |
| เงินลงทุนในบริษัทย่อย | - | - | 758,919 | 758,919 |
| ลูกหนี้ไม่หมุนเวียนอื่น | 134,666 | 144,088 | 134,666 | 144,088 |
| อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน | 402,665 | 402,830 | 400,415 | 400,580 |
| ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ | 5,497,585 | 5,570,222 | 5,044,673 | 5,113,986 |
| ค่าความนิยม | 25,350 | 25,350 | - | - |
| สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น | 116,536 | 114,627 | 115,615 | 113,562 |
| สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี | 143,128 | 138,964 | 124,539 | 119,681 |
| สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น | 36,278 | 33,230 | 36,278 | 33,230 |
| รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน | 6,372,813 | 6,445,916 | 6,631,710 | 6,700,651 |
| รวมสินทรัพย์ | 11,532,738 | 11,725,441 | 11,123,107 | 11,317,875 |

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2562

| หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น | งบการเงินรวม | | งบการเงินเฉพาะกิจการ | |
|--|------------------|------------------|----------------------|------------------|
| | 31 มีนาคม | 31 ธันวาคม | 31 มีนาคม | 31 ธันวาคม |
| | 2562 | 2561 | 2562 | 2561 |
| | (พันบาท) | | | |
| หนี้สินหมุนเวียน | | | | |
| เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน | 340,000 | 865,000 | 340,000 | 865,000 |
| เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น | 1,667,361 | 1,505,898 | 1,731,349 | 1,543,740 |
| ภาษีเงินได้ค้างจ่าย | 40,393 | 3,445 | 32,845 | - |
| ประมาณการหนี้สินหมุนเวียน | | | | |
| สำหรับผลประโยชน์พนักงาน | 14,951 | 23,010 | 14,449 | 22,508 |
| รวมหนี้สินหมุนเวียน | 2,062,705 | 2,397,353 | 2,118,643 | 2,431,248 |
| หนี้สินไม่หมุนเวียน | | | | |
| ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียน | | | | |
| สำหรับผลประโยชน์พนักงาน | 406,233 | 399,957 | 348,040 | 343,519 |
| ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น | 14,060 | 16,430 | 3,989 | 6,276 |
| หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น | 216 | 2,386 | 216 | 2,386 |
| รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน | 420,509 | 418,773 | 352,245 | 352,181 |
| รวมหนี้สิน | 2,483,214 | 2,816,126 | 2,470,888 | 2,783,429 |

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2562

| หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น | งบการเงินรวม | | งบการเงินเฉพาะกิจการ | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| | 31 มีนาคม | 31 ธันวาคม | 31 มีนาคม | 31 ธันวาคม |
| | 2562 | 2561 | 2562 | 2561 |
| | (พันบาท) | | | |
| ส่วนของผู้ถือหุ้น | | | | |
| ทุนเรือนหุ้น | | | | |
| ทุนจดทะเบียน | | | | |
| - หุ้นสามัญ | 5,962,621 | 5,962,621 | 5,962,621 | 5,962,621 |
| ทุนที่ออกและชำระแล้ว | | | | |
| - หุ้นสามัญ | 5,962,621 | 5,962,621 | 5,962,621 | 5,962,621 |
| ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ | 1,133,594 | 1,133,594 | 1,133,594 | 1,133,594 |
| ส่วนเกินทุนจากการรวมธุรกิจ | | | | |
| ภายใต้การควบคุมเดียวกัน | 211,060 | 211,060 | 274,225 | 274,225 |
| กำไรสะสม | | | | |
| จัดสรรแล้ว | | | | |
| ทุนสำรองตามกฎหมาย | 206,907 | 206,907 | 206,907 | 206,907 |
| ยังไม่ได้จัดสรร | 1,013,118 | 883,288 | 1,074,872 | 957,099 |
| รวมส่วนของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่ | 8,527,300 | 8,397,470 | 8,652,219 | 8,534,446 |
| ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม | 522,224 | 511,845 | - | - |
| รวมส่วนของผู้ถือหุ้น | 9,049,524 | 8,909,315 | 8,652,219 | 8,534,446 |
| รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น | 11,532,738 | 11,725,441 | 11,123,107 | 11,317,875 |

(ก่อนสอบทาน)

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562

| | งบการเงินรวม | | งบการเงิน |
|--|------------------|------------------|------------------|
| | 2562 | 2561 | เฉพาะกิจการ |
| | | | 2562 |
| | | (พันบาท) | |
| รายได้จากการขาย | 2,808,678 | 3,074,711 | 2,808,592 |
| รายได้จากการขายที่ดิน | 202,930 | 23,862 | 202,930 |
| ต้นทุนขาย | (2,106,355) | (2,241,799) | (2,198,589) |
| ต้นทุนจากการขายที่ดิน | (96,439) | (12,440) | (96,439) |
| กำไรขั้นต้น | 808,814 | 844,334 | 716,494 |
| รายได้อื่น | 51,610 | 46,555 | 48,883 |
| กำไรก่อนค่าใช้จ่าย | 860,424 | 890,889 | 765,377 |
| ต้นทุนในการจัดจำหน่าย | (468,371) | (559,060) | (419,765) |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร | (212,355) | (278,147) | (193,189) |
| รวมค่าใช้จ่าย | (680,726) | (837,207) | (612,954) |
| กำไรจากการดำเนินงาน | 179,698 | 53,682 | 152,423 |
| ต้นทุนทางการเงิน | (2,655) | (5,647) | (2,655) |
| กำไรก่อนภาษีเงินได้ | 177,043 | 48,035 | 149,768 |
| ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ | (36,834) | (11,234) | (31,995) |
| กำไรสำหรับงวด | 140,209 | 36,801 | 117,773 |
| การแบ่งปันกำไร | | | |
| ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่ | 129,830 | 31,693 | 117,773 |
| ส่วนที่เป็นของบริษัทในกลุ่มก่อนการจัดโครงสร้างธุรกิจ | - | 2,753 | - |
| ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม | 10,379 | 2,355 | - |
| | 140,209 | 36,801 | 117,773 |
| กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท) | | | |
| ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่ | 0.02 | 0.01 | 0.02 |

(ก่อนสอบทาน)

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562

| | งบการเงินรวม | | งบการเงิน เฉพาะกิจการ |
|--|--------------|---------|--------------------------|
| | 2562 | 2561 | 2562 |
| | (พันบาท) | | |
| กำไรสำหรับงวด | 140,209 | 36,801 | 117,773 |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น | | | |
| รายการที่จะไม่ถูกจัดประเภทใหม่ | | | |
| ไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง | | | |
| ผลขาดทุนจากการประมาณการตามหลักคณิตศาสตร์ | | | |
| ประกันภัยสำหรับ โครงการผลประโยชน์พนักงาน | - | (2,894) | - |
| กำไรเงินได้ของรายการที่จะไม่ถูกจัดประเภทใหม่ | | | |
| ไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง | - | 579 | - |
| รวมรายการที่จะไม่ถูกจัดประเภทใหม่ | | | |
| ไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง | - | (2,315) | - |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี | - | (2,315) | - |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด | 140,209 | 34,486 | 117,773 |
| การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม | | | |
| ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่ | 129,830 | 29,378 | 117,773 |
| ส่วนที่เป็นของบริษัทในกลุ่มก่อนการจัดโครงสร้างธุรกิจ | - | 2,753 | - |
| ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม | 10,379 | 2,355 | - |
| | 140,209 | 34,486 | 117,773 |

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
 งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
 สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562

| | งบการเงินรวม | | | | | | | | | | | |
|--|------------------------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------|--|--|-----------------------|---------|------------|-----------|--|
| | องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น | | | | | | | | | | | |
| | กำไรสะสม | | | | | กำไรขาดทุน | | รวม | | | | |
| | ส่วนของผู้ถือหุ้นสามัญ | | จัดสรรแล้ว | | | ยังไม่ได้จัดสรร | | เบ็ดเสร็จอื่น | | องค์ประกอบ | | ส่วนได้เสีย ที่ไม่มีอำนาจ ควบคุม |
| ทุนที่ออก และชำระแล้ว | ที่ถือครอง ก่อนการรวบรวม | ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ | ทุนสำรอง ตามกฎหมาย | เงินลงทุน เพื่อขาย | อื่น | รวมส่วน ของผู้ถือหุ้น บริษัทใหญ่ | ส่วนของผู้ ถือหุ้นกิจการ ก่อนการรวบรวม | ส่วนของผู้ ถือหุ้น | อื่น | | | |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2561 | 5,962,621 | (51,744) | 1,133,594 | 200,150 | 1,356,571 | 90 | 90 | 8,601,282 | 776,668 | 522,973 | 9,900,923 | |
| รายการกับผู้ถือหุ้นที่บันทึกโดยตรง เข้าส่วนของผู้ถือหุ้น | | | | | | | | | | | | |
| เงินทุนที่ได้รับจากผู้ถือหุ้น และการจัดสรรส่วนทุนให้ผู้ถือหุ้น | | | | | | | | | | | | |
| เงินปันผล | - | - | - | - | (477,664) | - | - | (477,664) | - | - | (477,664) | |
| รวมเงินทุนที่ได้รับจากผู้ถือหุ้น และการจัดสรรส่วนทุนให้ผู้ถือหุ้น | - | - | - | - | (477,664) | - | - | (477,664) | - | - | (477,664) | |
| รวมรายการกับผู้ถือหุ้นที่บันทึกโดยตรง เข้าส่วนของผู้ถือหุ้น | - | - | - | - | (477,664) | - | - | (477,664) | - | - | (477,664) | |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด | | | | | | | | | | | | |
| กำไรหรือขาดทุน | - | - | - | - | 31,693 | - | - | 31,693 | 2,753 | 2,355 | 36,801 | |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น | - | - | - | - | (2,315) | - | - | (2,315) | - | - | (2,315) | |
| รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด | - | - | - | - | 29,378 | - | - | 29,378 | 2,753 | 2,355 | 34,486 | |
| โอนไปสำรองตามกฎหมาย | - | - | - | 376 | (376) | - | - | - | - | - | - | |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561 | 5,962,621 | (51,744) | 1,133,594 | 200,526 | 907,909 | 90 | 90 | 8,152,996 | 779,421 | 525,328 | 9,457,745 | |

(ก่อนสอบทาน)

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562

| | งบการเงินรวม | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|--|-------------------------------------|-----------------|--|--|--------------------------|
| | ส่วนเกิน ทุนที่ออก และชำระแล้ว | ส่วนเกิน มูลค่า หุ้นสามัญ | ส่วนเกิน จากการรวมธุรกิจ ภายใต้การควบคุม เดียวกัน | กำไรสะสม | | รวมส่วน ของผู้ถือหุ้น บริษัทใหญ่ | ส่วนได้เสีย ที่ไม่มีอำนาจ ควบคุม | รวมส่วน ของผู้ถือหุ้น |
| | | | | จัดสรรแล้ว ทุนสำรอง ตามกฎหมาย | ยังไม่ได้จัดสรร | | | |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2562 | 5,962,621 | 1,133,594 | 211,060 | 206,907 | 883,288 | 8,397,470 | 511,845 | 8,909,315 |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด | | | | | | | | |
| กำไรหรือขาดทุน | - | - | - | - | 129,830 | 129,830 | 10,379 | 140,209 |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น | - | - | - | - | - | - | - | - |
| รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด | - | - | - | - | 129,830 | 129,830 | 10,379 | 140,209 |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2562 | 5,962,621 | 1,133,594 | 211,060 | 206,907 | 1,013,118 | 8,527,300 | 522,224 | 9,049,524 |

(ก่อนสอบทาน)

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562

| | งบการเงินเฉพาะกิจการ | | | | | รวมส่วน ของผู้ถือหุ้น |
|------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|--|------------|-----------------|--------------------------|
| | ทุนที่ออก และชำระแล้ว | ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ | ส่วนเกินทุน | กำไรสะสม | | |
| | | | จากการรวมธุรกิจ ภายใต้การควบคุม เดียวกัน | จัดสรรแล้ว | ยังไม่ได้จัดสรร | |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2562 | 5,962,621 | 1,133,594 | 274,225 | 206,907 | 957,099 | 8,534,446 |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด | | | | | | |
| กำไรหรือขาดทุน | - | - | - | - | 117,773 | 117,773 |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น | - | - | - | - | - | - |
| รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด | - | - | - | - | 117,773 | 117,773 |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2562 | 5,962,621 | 1,133,594 | 274,225 | 206,907 | 1,074,872 | 8,652,219 |

(ก่อนสอบทาน)

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562

| | งบการเงินรวม | | งบการเงิน |
|---|----------------|----------------|----------------|
| | 2562 | 2561 | เฉพาะกิจการ |
| | (พันบาท) | | 2562 |
| กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน | | | |
| กำไรสำหรับงวด | 140,209 | 36,801 | 117,773 |
| รายการปรับปรุง | | | |
| ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ | 36,834 | 11,234 | 31,995 |
| ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย | 145,736 | 154,868 | 128,383 |
| ขาดทุนจากการปรับมูลค่าสินค้า (กลับรายการ) | (568) | 9,646 | (568) |
| ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน | 12,450 | 9,073 | 10,694 |
| กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้น | (3,460) | (912) | (3,449) |
| ดอกเบี้ยรับ | (379) | (1,863) | (81) |
| ดอกเบี้ยจ่าย | 2,655 | 5,560 | 2,655 |
| ผลขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์ | - | 1,837 | - |
| ผลขาดทุน (กำไร) จากการขายสินทรัพย์ และอื่นๆ | 543 | (671) | 857 |
| กระแสเงินสดจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง | | | |
| ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน | 334,020 | 225,573 | 288,259 |
| สินทรัพย์ดำเนินงานลดลง (เพิ่มขึ้น) | | | |
| ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น | (22,832) | (195,756) | (18,647) |
| สินค้าคงเหลือ | (3,918) | 179,124 | (5,538) |
| ที่ดินพัฒนาแล้วเพื่อขาย | 95,176 | 11,180 | 95,176 |
| สินทรัพย์อื่น | 9,187 | 5,388 | 9,187 |
| สินทรัพย์ดำเนินงานลดลง (เพิ่มขึ้น) - สุทธิ | 77,613 | (64) | 80,178 |
| หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง) | | | |
| เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น | 208,182 | 175,447 | 236,991 |
| ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน | (54,948) | (50,010) | (54,948) |
| หนี้สินอื่น | (4,540) | (174) | (4,457) |
| หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น - สุทธิ | 148,694 | 125,263 | 177,586 |

(ก่อนสอบทาน)

บริษัทเอสซีจี เซรามิกส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562

| | งบการเงินรวม | | งบการเงิน |
|--|------------------|------------------|------------------|
| | 2562 | 2561 | เฉพาะกิจการ |
| | (พันบาท) | | 2562 |
| กระแสเงินสดสุทธิได้มาจากการดำเนินงาน | 560,327 | 350,772 | 546,023 |
| จ่ายภาษีเงินได้ | (4,050) | (2,071) | (4,009) |
| กระแสเงินสดสุทธิได้มาจากกิจกรรมดำเนินงาน | 556,277 | 348,701 | 542,014 |
| กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน | | | |
| เงินสดรับจากการขายที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ | 667 | 672 | 280 |
| เงินสดจ่ายเพื่อซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ | (73,932) | (124,143) | (62,720) |
| เงินสดจ่ายเพื่อซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน | (3,928) | (246) | (3,928) |
| เงินสดจ่ายจากเงินให้กู้ยืมระยะสั้น | - | (37,410) | - |
| รับดอกเบี้ย | - | 273 | - |
| กระแสเงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน | (77,193) | (160,854) | (66,368) |
| กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน | | | |
| เงินสดรับจาก (จ่ายเพื่อชำระ) เงินกู้ยืม | | | |
| เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารเพิ่มขึ้น | - | 2,904 | - |
| เงินกู้ยืมระยะสั้นลดลง | (525,000) | (168,820) | (525,000) |
| เงินกู้ยืมลดลง - สุทธิ | (525,000) | (165,916) | (525,000) |
| จ่ายดอกเบี้ย | (3,390) | (6,793) | (3,390) |
| กระแสเงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน | (528,390) | (172,709) | (528,390) |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) - สุทธิ | (49,306) | 15,138 | (52,744) |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นงวด | 424,433 | 911,722 | 119,857 |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันสิ้นงวด | 375,127 | 926,860 | 67,113 |
| ข้อมูลงบกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม | | | |
| รายการที่ไม่ใช่เงินสด | | | |
| เจ้าหนี้จากการซื้อสินทรัพย์ | 30,762 | 38,090 | 22,273 |
| เงินปันผลค้างจ่าย | - | 477,664 | - |